CUADRO DE MANDOS DE CARRETERAS CORTADAS POR INUNDACION

COMUNIDAD
Andalucia

Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia

Andalucia
Andalucia

Andalucia
Andalucia
Castillay Le6n
Castillay Ledn
Extremadura

Extremadura

PROVINCIA
Cadiz
Cadiz
Cadiz
Cadiz
Cadiz
Cadiz
Cadiz
Coérdoba
Cordoba
Coérdoba
Cordoba
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Jaén
Jaén
Jaén
Jaén
Malaga

Mélaga
Sevilla

Sevilla
Sevilla
Palencia
Salamanca
Badajoz

Badajoz

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacion de Tréfico [http:/nap.dgt.es]
Fecha de generacién del PDF: 22-02-2026 09:25, Pagina: 1

CARRETERA
CA-3109

CA-3110
CA-3113
CA-5200
CA-6105
CA-9101
CA-9120
A-3125
A-333
C0-8203 (PUENTE)
SE-GI-01
GR-3407
GR-3407
GR-4105
GR-4402
GR-4407
GR-4407
GR-5103
A-6000
IV-2222
JV-5015
JV-5041
A-7202
MA-6406

A-8126

SE-9225
SE-BG-02
PP-9832
CV-BE-2
BA-074
BA-142

PK INI
2.0

25
13.2
3.6
0.0
0.0
8.0
8.4
37.0
0.0
13.65
4.0
7.0
9.0
2.0
4.0
6.0
0.0
22.4
0.0
4.0
5.0
0.0
0.0

22.0

0.0
7.08
2.92
0.5
0.0
7.2

PK FIN
0.3

8.0
17.9
13.1
15.0
0.0
8.0
17.5
46.5
4.8
13.65
4.0
7.0
13.0
2.0
4.0
6.0
55
22.4
4.5
4.0
5.0
55
6.0

12.4
0.12
3.0
7.0
3.0
7.2

SENTIDO
AMBOS SENTIDOS

AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS

CRECIENTE DE LA
KILOMETRACION

AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS

LOCALIZACION
El Portal

La Ina - San Isidro del Guadalete

El Portal - Los Repastaderos

Alcala de los Gazules - San José del Valle

Los Barrancos - Ermita de las Montafias

Olvera

Torre Alhaquime
Fuentiduefia

El Higueral - 1zn4jar
Almedinilla - Bracana

El Calonge

Vallequemado
Vallequemado

Beas de Guadix - Marchal
Estacion de Huétor Tajar
Calardos

Manzanil

Fonelas - Villanueva de las Torres
Mengibar

Puente de la Sierra - Otifiar
La Condesa

La Condesa

Archidona

Teba

Coripe

Algamitas - Pruna
Vetaherrado - El Trobal
Perales

Candelario

Granja de Torrehermosa

Valdetorres

- B GoalENG
T DE ESPARA

HACIA

IZNAJAR

AMBOS

MEESTERID)
DL WTERROHR,

-
DGt

NIVEL DE SERVICIO
NEGRO

NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
ROJO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO

NEGRO

NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO
ROJO
ROJO



COMUNIDAD
Extremadura
Extremadura
Extremadura
Galicia

Galicia

Galicia

PROVINCIA

Badajoz
Badajoz
Badajoz

Ourense

Ourense

Ourense

CARRETERA
BA-162
EX-106
EX-320

0OU-0305
OU-1011

Ou-1114

PK INI
0.0
19.28
29.0

0.0
0.0

19

PK FIN
4.0
14.63
39.0

2.56
3.19

12.18

SENTIDO
CRECIENTE DE LA
KILOMETRACION

AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS
AMBOS SENTIDOS

AMBOS SENTIDOS

LOCALIZACION

Zurbaran - Valdivia

Don Benito - Ruecas

Salvatierra de los Barros - Salvale6n
Ribadavia - A Reza

Queizas - Oimbra

O Mosqueiro - A Ponte Lifiares (A ou Feira
Nova)

-q DE ESPARIA DL WTERROHR,

B GoaRNG S TERID

HACIA NIVEL DE SERVICIO
ROJO
ROJO
ROJO

ROJO
ROJO

ROJO

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacion de Tréfico [http:/nap.dgt.es]

Fecha de generacién del PDF: 22-02-2026 09:25, Pagina: 2



