

CUADRO DE MANDOS DE CARRETERAS CORTADAS POR INUNDACIÓN

COMUNIDAD	PROVINCIA	CARRETERA	PK INI	PK FIN	SENTIDO	LOCALIZACIÓN	HACIA	NIVEL DE SERVICIO
Andalucía	Cádiz	CA-3109	2.0	0.3	AMBOS SENTIDOS	El Portal		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-3110	2.5	8.0	AMBOS SENTIDOS	La Ina - San Isidro del Guadalete		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-3113	13.2	17.9	AMBOS SENTIDOS	El Portal - Los Repastaderos		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-5200	3.6	13.1	AMBOS SENTIDOS	Alcalá de los Gazules - San José del Valle		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-6105	0.0	15.0	AMBOS SENTIDOS	Los Barrancos - Ermita de las Montañas		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-9101	0.0	0.0	AMBOS SENTIDOS	Olvera		NEGRO
Andalucía	Cádiz	CA-9120	8.0	8.0	AMBOS SENTIDOS	Torre Alháquime		NEGRO
Andalucía	Córdoba	A-3125	8.4	17.5	AMBOS SENTIDOS	Fuentidueña		ROJO
Andalucía	Córdoba	A-333	37.0	46.5	AMBOS SENTIDOS	El Higueral - Iznájar	IZNÁJAR	NEGRO
Andalucía	Córdoba	CO-8203 (PUENTE)	0.0	4.8	AMBOS SENTIDOS	Almedinilla - Brácanas		NEGRO
Andalucía	Córdoba	SE-GI-01	13.65	13.65	AMBOS SENTIDOS	El Calonge		NEGRO
Andalucía	Granada	GR-3407	4.0	4.0	AMBOS SENTIDOS	Vallequemado		ROJO
Andalucía	Granada	GR-3407	7.0	7.0	AMBOS SENTIDOS	Vallequemado		ROJO
Andalucía	Granada	GR-4105	9.0	13.0	AMBOS SENTIDOS	Beas de Guadix - Marchal		ROJO
Andalucía	Granada	GR-4402	2.0	2.0	AMBOS SENTIDOS	Estación de Huétor Tájar		ROJO
Andalucía	Granada	GR-4407	4.0	4.0	AMBOS SENTIDOS	Calardos		ROJO
Andalucía	Granada	GR-4407	6.0	6.0	AMBOS SENTIDOS	Manzanil		ROJO
Andalucía	Granada	GR-5103	0.0	5.5	AMBOS SENTIDOS	Fonelas - Villanueva de las Torres		ROJO
Andalucía	Jaén	A-6000	22.4	22.4	AMBOS SENTIDOS	Mengíbar		NEGRO
Andalucía	Jaén	JV-2222	0.0	4.5	AMBOS SENTIDOS	Puente de la Sierra - Otiñar		NEGRO
Andalucía	Jaén	JV-5015	4.0	4.0	AMBOS SENTIDOS	La Condesa		NEGRO
Andalucía	Jaén	JV-5041	5.0	5.0	AMBOS SENTIDOS	La Condesa		NEGRO
Andalucía	Málaga	A-7202	0.0	5.5	AMBOS SENTIDOS	Archidona		NEGRO
Andalucía	Málaga	MA-6406	0.0	6.0	AMBOS SENTIDOS	Teba		NEGRO
Andalucía	Sevilla	A-8126	22.0	28.8	CRECIENTE DE LA KILOMETRACIÓN	Coripe		NEGRO
Andalucía	Sevilla	SE-9225	0.0	12.4	AMBOS SENTIDOS	Algámitas - Pruna		NEGRO
Andalucía	Sevilla	SE-BG-02	7.08	0.12	AMBOS SENTIDOS	Vetaherrado - El Trobal		NEGRO
Castilla y León	Palencia	PP-9832	2.92	3.0	AMBOS SENTIDOS	Perales	AMBOS	NEGRO
Castilla y León	Salamanca	CV-BE-2	0.5	7.0	AMBOS SENTIDOS	Candelario		NEGRO
Extremadura	Badajoz	BA-074	0.0	3.0	AMBOS SENTIDOS	Granja de Torrehermosa		ROJO
Extremadura	Badajoz	BA-142	7.2	7.2	AMBOS SENTIDOS	Valdetorres		ROJO



COMUNIDAD	PROVINCIA	CARRETERA	PKINI	PKFIN	SENTIDO	LOCALIZACIÓN	HACIA	NIVEL DE SERVICIO
Extremadura	Badajoz	BA-162	0.0	4.0	CRECIENTE DE LA KILOMETRACIÓN	Zurbarán - Valdivia		ROJO
Extremadura	Badajoz	EX-106	19.28	14.63	AMBOS SENTIDOS	Don Benito - Ruecas		ROJO
Extremadura	Badajoz	EX-320	29.0	39.0	AMBOS SENTIDOS	Salvatierra de los Barros - Salvaleón		ROJO
Galicia	Ourense	OU-0305	0.0	2.56	AMBOS SENTIDOS	Ribadavia - A Reza		ROJO
Galicia	Ourense	OU-1011	0.0	3.19	AMBOS SENTIDOS	Queizás - Oímbra		ROJO
Galicia	Ourense	OU-1114	1.9	12.18	AMBOS SENTIDOS	O Mosqueiro - A Ponte Liñares (A ou Feira Nova)		ROJO